[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

Российской Федерации
43-я сессия  V-го созыва

РЕШЕНИЕ
25.04.2018г.                      с. Средняя Матренка                                   № 142-рс

О признании утратившим силу  Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района » , принятого решением № 118-рс от 16.05.2012г.
Рассмотрев Протест Прокуратуры Добринского района № 19-97в-2018 от 16.05.2012г. на Положение «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района» , принятое решением № 118-рс от 13.04.2018г., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законом Липецкой области № 322–ОЗ от 02.10.2014« О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области» , руководствуясь Уставом сельского поселения Среднематренский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и делам семьи, детства, молодежи, Совет депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет
РЕШИЛ:

         1. Положение «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района» , принятое решением № 118-рс от 16.05.2012г., признать утратившим силу.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                                Н.А.Гущина